
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka: 007-24/2020  

Datum:  28. 4. 2023 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

 

PREDLOG  

PRAVILNIKA:                      

 

 

Predlog za obravnavo na 6. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 

mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj   

 

Kabinet župana 

Mojca Prigl, svetovalka 

 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Alen Jevtović, direktor Občinske uprave 

Mojca Prigl, svetovalka 

 

 

Odbor za družbene dejavnosti 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Pravilnika o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj,  

v predloženem besedilu.  

 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

 

 

 

Prilogi: 

- predlog pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika z obrazložitvijo 

- veljavni pravilnik 

 



 

 

Predlog 

maj 2023 

 

Na podlagi 11. člena Odloka o mladini v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/18), Zakona 

o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 

ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Zakona o 

javnem interesu v mladinskem sektorju (Uradni list RS, št. 42/10 in 21/18 –  ZNOrg) in 12. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ______ 

seji, dne _______, sprejel naslednji  

 

 

PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju mladinskih organizacij  

v Mestni občini Ptuj 

 

1. člen 

(1) V Pravilniku o sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 11/20) se prva in druga alineja prvega odstavka 2. člena spremenita tako, da se glasita:  

» - so mladinske organizacije, kot jih opredeljuje Zakon o javnem interesu v mladinskem sektorju, 

   - imajo sedež v Mestni občini Ptuj in izvajajo dejavnost na območju občine, ki aktivno vključuje mlade iz 

Mestne občine Ptuj,«. 

 

(2) Črta se četrta alineja prvega odstavka 2. člena.  

 

2. člen 

Četrti odstavek 7. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

»(4) Na sklep je možna pritožba na župana v roku 15 dni od prejema sklepa. Po dokončnosti sklepa se z 

vlagateljem sklene pogodba.«. 

 

3. člen 

Drugi odstavek 8. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

»(2) Vlagatelj pridobi točke glede na kakovost programa oz. projekta, dostopnost in doseg programa oz. 

projekta, organizacijsko in tehnično zahtevnost izvedbe in finančno ustreznost programa oz. projekta. Vlagatelj 

lahko pridobi tudi dodatne točke za članstvo v Mladinskem svetu Mestne občine Ptuj, partnerstvo in status 

nevladne organizacije v javnem interesu.«. 

 

4. člen 

9. člen pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

»9. člen 
 
Merila za točkovanje: 

  Maksimalno število točk 

1. Kakovost 45 

2. Dostopnost in doseg 15 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1430/pravilnik-o-sofinanciranju-mladinskih-in-otroskih-programov-v-obcini-ig/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1430/pravilnik-o-sofinanciranju-mladinskih-in-otroskih-programov-v-obcini-ig/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1430/pravilnik-o-sofinanciranju-mladinskih-in-otroskih-programov-v-obcini-ig/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1430/pravilnik-o-sofinanciranju-mladinskih-in-otroskih-programov-v-obcini-ig/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1430/pravilnik-o-sofinanciranju-mladinskih-in-otroskih-programov-v-obcini-ig/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1430/pravilnik-o-sofinanciranju-mladinskih-in-otroskih-programov-v-obcini-ig/#4.%C2%A0%C4%8Dlen


 

 

3. 
Organizacijska in tehnična 
zahtevnost izvedbe 

15 

4. Finančna ustreznost 10 

5. Dodatne točke 15 

 SKUPAJ 100 

 
 

 

MERILO  

1. Kakovost programa oz. projekta - 45 

a) Relevantnost opredeljenega problema, potrebe ali priložnosti - 10 

b) Usklajenost ciljev programa oz. projekta, profilov udeležencev in predlaganih aktivnosti 

in metod glede na prepoznane potrebe - 10 

c) Načrt in jasnost izvedbe - aktivnosti, cilji in rezultati ter ciljne skupine so jasno 

predstavljene - 10 

d) Ustreznost glede na cilje strategije - 10 

e) Inovativnost - nadgradnja dosedanjih pristopov ali razvoj novih vsebin, dejavnosti, 

ponudbe ali pristopov - 5 

2. Dostopnost in doseg programa oz. projekta - 15 

Aktivnosti so za uporabnike dostopne (brezplačne ali ustrezna višina plačila glede na 

aktivnost), načrtovana velikost dosega glede na predlagano vrsto aktivnosti. (število 

udeležencev, obiskovalcev, uporabnikov) - 15 

3. Organizacijska in tehnična zahtevnost izvedbe - 15  

a) Izkušnje organizacije, izvajalcev in sodelujočih - 5 

b) Načrt izvedbe - jasnost projektnih faz, časovnice in lokacij izvedbe - 5 

c) Zahtevnost glede na obseg in trajanje - glede na število dni aktivnosti in trajanje  

aktivnosti v urah - 5 

4. Finančna ustreznost - 10 

Program oz. projekt ima natančno opredeljene stroške in njihovo namembnost ter je 

stroškovno učinkovit - 10 

5.  Dodatne točke - 15 

a) Član Mladinskega sveta Mestne občine Ptuj - 5 

b) Partnerstvo - 5 

c)          Status NVO v javnem interesu - 5 

 

5. člen 
V prvem odstavku 10. člena se številka »50« nadomesti s »75«.  

 

6. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.    

 

Številka: 007-24/2020 

Datum: 

 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1430/pravilnik-o-sofinanciranju-mladinskih-in-otroskih-programov-v-obcini-ig/#5.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1430/pravilnik-o-sofinanciranju-mladinskih-in-otroskih-programov-v-obcini-ig/#5.%C2%A0%C4%8Dlen


 

 

Obrazložitev: 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj je na 18. seji, dne 14. 9. 2020 sprejel Pravilnik o sofinanciranju mladinskih 

organizacij v Mestni občini Ptuj (v nadaljevanju: pravilnik). Mestna občina Ptuj od leta 2020 vsako leto objavi 

javni razpis za sofinanciranje mladinskih v Mestni občini Ptuj, kakor izhaja tudi iz Strategije za mlade v Mestni 

občini Ptuj 2011 – 2025. Višina sredstev za sofinanciranje mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj je 

določena v skladu z vsakokratnim proračunom na postavki 789 Mladinski projekti – javni razpis in se določi na 

način, da se vrednost proračunske postavke deli s številom točk vlagateljev, ki izpolnjujejo razpisne pogoje.  

 

Predlagane spremembe in dopolnitve 

 

V prvem odstavku 2. člena pravilnika se v prvi alineji dikcija uskladi na način, kot jo opredeljuje Zakon o javnem 

interesu v mladinskem sektorju (Uradni list RS, št. 42/10 in 21/18 – ZNOrg). V prvem odstavku 2. člena 

pravilnika se druga alineja spremeni z namenom, da se na javni razpis za sofinanciranje mladinskih organizacij 

v Mestni občini Ptuj (v nadaljevanju: razpis) lahko prijavijo le mladinske organizacije s sedežem v Mestni občini 

Ptuj. Četrta alineja prvega odstavka 2. člena se črta, saj se na razpis lahko prijavijo tudi zavodi in ustanove, ki 

članstva nimajo. 

 

V skladu z 235. členom Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 3/22 – ZDeb) se pritožba vloži v 

15 dneh, če ni z zakonom drugače določeno, zato se spremeni četrti odstavek 7. člena pravilnika. 

 

Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni 

občini Ptuj na novo določa predvsem merila in postopke za vrednotenje in sofinanciranje programov oz. 

projektov mladinskih organizacij, ki so javnega pomena in vključujejo mlade iz Mestne občine Ptuj. Merila so 

zasnovana tako, da bodo izpolnjevala potrebe in cilje mladinskih organizacij ter obenem zagotavljala 

kakovostno in učinkovito upravljanje javnih sredstev. Ustrezno se zato spremenita drugi odstavek 8. člena 

pravilnika in 9. člen pravilnika. Vlagatelj pridobi točke glede na kakovost programa oz. projekta, dostopnost in 

doseg programa oz. projekta, organizacijsko in tehnično zahtevnost izvedbe ter finančno ustreznost programa 

oz. projekta. Vlagatelj lahko pridobi tudi dodatne točke za članstvo v Mladinskem svetu Mestne občine Ptuj, 

partnerstvo in status nevladne organizacije v javnem interesu.  

 

V prvem odstavku 10. člena se spremeni višina sofinanciranja posameznega programa oz. projekta, ki se lahko 

sofinancira največ do 75 % ocenjene vrednosti programa oz. projekta. Povišano sofinanciranje vzpodbuja razvoj 

mladinskih organizacij in pomeni več sredstev za izvajanje programov oz. projektov, kar doprinese boljšo 

kakovost in več priložnosti za mlade. 

 

Na podlagi navedenega predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da po obravnavi sprejme predlog 

Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju mladinskih organizacij Mestne občine Ptuj v 

predloženem besedilu. 

 

Pripravila: 

Mojca Prigl              

Nuška Gajšek 

županja  


